
 
 

ZARZĄDZENIE NR 146/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 8421



Dział Rozdział

1 2

010

01095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

991 067,621 312,16

0,00 0,00

1 312,16 941 067,62

1 312,16 941 067,62

48 303 407,46

320 083,00

§

3

2010

9 930 349,890,00

0,00 5 212 015,89

1 312,16 58 233 757,35

0,00 5 532 098,89

Rolnictwo i łowiectwo 989 755,46 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 939 755,46 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

939 755,46 0,00

bieżące razem: 48 302 095,30 0,00 1 312,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 930 349,89 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00

Ogółem: 58 232 445,19 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8421



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 119 755,46 1 019 755,46 1 019 755,46 18 426,58 1 001 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,16 1 312,16 1 312,16 25,73 1 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 067,62 1 021 067,62 1 021 067,62 18 452,31 1 002 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 039 928,46 939 928,46 939 928,46 18 426,58 921 501,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,16 1 312,16 1 312,16 25,73 1 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 240,62 941 240,62 941 240,62 18 452,31 922 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

61 256 078,37 47 306 604,48 41 584 892,25 25 283 356,98 16 301 535,27 211 500,00 5 186 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 949 473,89 13 949 473,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,16 1 312,16 1 312,16 25,73 1 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 257 390,53 47 307 916,64 41 586 204,41 25 283 382,71 16 302 821,70 211 500,00 5 186 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 949 473,89 13 949 473,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8421



Dział Rozdział

1 2

010

01095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

w złotych

991 067,621 312,16

0,00 0,00

1 312,16 941 067,62

1 312,16 941 067,62

48 218 007,46

320 083,00

§

3

2010

9 930 349,890,00

0,00 5 212 015,89

1 312,16 58 148 357,35

0,00 5 532 098,89

Rolnictwo i łowiectwo 989 755,46 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 939 755,46 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

939 755,46 0,00

bieżące razem: 48 216 695,30 0,00 1 312,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 930 349,89 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00

Ogółem: 58 147 045,19 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8421



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 119 755,46 1 019 755,46 1 019 755,46 18 426,58 1 001 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,16 1 312,16 1 312,16 25,73 1 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 067,62 1 021 067,62 1 021 067,62 18 452,31 1 002 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 039 928,46 939 928,46 939 928,46 18 426,58 921 501,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,16 1 312,16 1 312,16 25,73 1 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 240,62 941 240,62 941 240,62 18 452,31 922 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

15 307,00 15 307,00 15 307,00 15 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,73 25,73 25,73 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 332,73 15 332,73 15 332,73 15 332,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 328,88 921 328,88 921 328,88 0,00 921 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,43 1 286,43 1 286,43 0,00 1 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 615,31 922 615,31 922 615,31 0,00 922 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 578 454,75 18 942 480,86 17 710 721,63 5 784 580,58 11 926 141,05 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 635 973,89 13 635 973,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,16 1 312,16 1 312,16 25,73 1 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 579 766,91 18 943 793,02 17 712 033,79 5 784 606,31 11 927 427,48 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 635 973,89 13 635 973,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

4010

4430

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8421


	ZARZĄDZENIE NR 146/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-12T11:10:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




